COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

SICOOB CREDUEQUITINHONHA
CNPJ: 71.243.034/0001-55
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira

Operagoes de Crédito

Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro

Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

abril/2024
555.909.785
4.510.496
537.785.192
21.224.570
(237.005)
276.774.499
276.774.499
234.204.268
5.818.860
(12.167.676)
(10.760.628)
(1.407.048)
487.671
822.929
31.328.560
4,711
(6.862.098)
555.909.785

555.909.785
386.378.675
108.825.508
277.553.167
50.041.964
14.331.942
35.321.497
35.321.497
388.524
2.675.194
1.002.473
11.460.024
98.358.691
40.007.653
50.542.856
7.808.182
5.992.765
37.036.920
(31.044.155)
555.909.785

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

mar¢o/2024
540.781.702
4.291.247
522.523.151
20.966.069
(233.067)
259.849.606
259.849.606
236.253.543
5.687.000
(12.000.926)
(10.604.040)
(1.396.886)
462.650
842.494
31.270.647
4,711
(6.612.271)
540.781.702

540.781.702
370.216.714
112.368.120
257.848.594
54.340.636
18.713.327
35.414.990
35.414.990
212.319
2.711.025
848.373
10.089.797
98.259.942
39.908.905
50.542.856
7.808.182
4.315.215
27.278.625
(22.963.410)
540.781.702



