



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	abril/2024	março/2024
ATIVO	555.909.785	540.781.702
DISPONIBILIDADES	4.510.496	4.291.247
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	537.785.192	522.523.151
Títulos e Valores Mobiliários	21.224.570	20.966.069
(-) Provisão para Desvalorização de Títulos e Valores Mobiliários	(237.005)	(233.067)
Relações Interfinanceiras	276.774.499	259.849.606
Centralização Financeira	276.774.499	259.849.606
Operações de Crédito	234.204.268	236.253.543
Outros Ativos Financeiros	5.818.860	5.687.000
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(12.167.676)	(12.000.926)
(-) Operações de Crédito	(10.760.628)	(10.604.040)
(-) Outras	(1.407.048)	(1.396.886)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	487.671	462.650
OUTROS ATIVOS	822.929	842.494
IMOBILIZADO DE USO	31.328.560	31.270.647
INTANGÍVEL	4.711	4.711
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(6.862.098)	(6.612.271)
TOTAL DO ATIVO	555.909.785	540.781.702
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	555.909.785	540.781.702
DEPÓSITOS	386.378.675	370.216.714
Depósitos à Vista	108.825.508	112.368.120
Depósitos à Prazo	277.553.167	257.848.594
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	50.041.964	54.340.636
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	14.331.942	18.713.327
Relações Interfinanceiras	35.321.497	35.414.990
Repasses Interfinanceiros	35.321.497	35.414.990
Outros Passivos Financeiros	388.524	212.319
PROVISÕES	2.675.194	2.711.025
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.002.473	848.373
OUTROS PASSIVOS	11.460.024	10.089.797
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	98.358.691	98.259.942
CAPITAL SOCIAL	40.007.653	39.908.905
RESERVAS DE SOBRAS	50.542.856	50.542.856
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	7.808.182	7.808.182
CONTAS DE RESULTADO	5.992.765	4.315.215
RECEITAS	37.036.920	27.278.625
DESPESAS	(31.044.155)	(22.963.410)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	555.909.785	540.781.702

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais